coraggio e invocò di bel nuovo l’autorità del papa, presso

il quale è luogo a credere noverasse qualche influente 
personaggio. Richiese adunque per se la carica e il titolo
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di priore del monastero a fondarsi, il quale non più
unito e incorporato fosse a quello di s. Matteo, ma solo- 
dipendente quanto alla cura d’anime dei suoi inquilini; 
che il numero primitivo di dodici monaci si riducesse 
a sei, non bastando a un maggior numero le rendite 
lasciate dallo spento s. Ambrogio. Ciò ottenendo, avrebbe 
aggiunto altro danaro del suo peculio per una più pingue 
dotazione del cenobio. Eugenio IV con una seconda 
bolla del 13  maggio 1437,  accolto il ricorso, incaricava 
dell’ istruzione dei fatti, e giudizio della cosa, i prevosti 
delle tre chiese di s. Giorgio, ss. Cosma e Damiano, e 
ss. Nazario e Celso in Genova, uniti o separati.

(N . 3 )  ,  ( i)  '"aggio 1437)

Eugenius episcopus etc. dilectis filiis, s. Georgii et ss. Nazarii 

et C elsi, ac ss. Cosine et Damiani, Ianuen. ecclesiarum prepositis, 

salutem etc.
A postolice sedis etc. Dudum siquidem pro parte q. Andree, 

prioris monasterii s. Mathei, Ianuen., per priorem soliti gubernari, 

ord. s. Benedicti, nobis exposito quod ipse de bonis ad eum ra

tione persone sue spectantibus quoddam alium monasterium dicti 

ordinis, quod eidem monasterio s. Mathei perpetuo incorporatum 

et annexum existeret, sub vocabulo s. Ilarionis abbatis, construere 

et e d ificare , seu construi et edificati facere, et pro duodecim 

m onacis coloris nigri habitum deferentibus sufficienter dotare pro

ponebat: N os dilecto filio preposito ecclesie Ianuen., eius proprio 

nomine non expresso, per alias nostras litteras dedimus in man

datis ut, si esset ita, prefato Andree priori huiusmodi aliud mo

nasterium construendi et edificandi, seu construi et edificari faciendi 

ac dotandi, ut prefertur, et nonnulla alia faciendi, auctoritate nostra 

licentiam  largiretur, prout in ipsis litteris plenius continetur.

Cum  autem sicut exhibita nobis nuper pro parte dilecti filii Be

nedicti de Carletis, monaci monasterii dicti s. Ilarionis, loci de
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Albario, eiusdem ordinis, Ianuen. diocesis, petitio continebat, pre- 
fatus Andreas prior a dilecto filio Marco de Franchis de Bulgaro, 

preposito dicte ecclesie, qui ad executionem dictarum litterarum iuxta 
illarum formam processit, premissa omnia faciendi et adimplendi 
obienta licentia, illius vigore monasterium s. Ilarionis huiusmodi in